[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

    ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                РЕШЕНИЕ
от 24 июня 2014 года

                  № 144-31
Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности
Волоколамского муниципального района
Московской области в собственность

Московской области
В целях передачи имущества из собственности Волоколамского муниципального района Московской области в собственность Московской области, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Волоколамского муниципального района Московской области в собственность Московской области (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Министерство имущественных отношений Московской области для подготовки проекта постановления Правительства Московской области о передаче имущества из собственности Московской области в собственность Волоколамского муниципального района Московской области.

3.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района                                          Т.Н. Шаргаева

Утвержден решением Совета депутатов Волоколамского муниципального района

Московской области

от  24 июня 2014 г. №144-31
Перечень

имущества, предлагаемого к передаче из собственности Волоколамского муниципального района
Московской области в собственность Московской области
	№ п/п
	Идентификацион-ный код предприятия, учрежде-ния

в ОКПО

(включая КЧ)
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия, учреждения, имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, местонахождение имущества, инвентарный №
	Укрупненная специализация
	Индивидуализирующие характеристики

	Территории в ОКТМО
	Виды экономичес-кой деятельности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	05169927
	46605449
	85.11
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Теряевская сельская амбулатория»
	143615, Россия, Московская область,  Волоколамский район,

с. Теряево, ул. Морских Пехотинцев, д. 3а
	Оказание медицинской помощи
	Остаточная балансовая стоимость имущества                  на 16.06.2014 года

62812434,42 руб. (согласно приложения)

Приложение к перечню

 имущества, предлагаемого к передаче из

собственности Волоколамского муниципального района
Московской области в собственность Московской области

Перечень муниципального имущества Волоколамского муниципального района,

передаваемого в составе  МБУЗ «Теряевская сельская амбулатория» в собственность Московской области
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	Муниципальное учреждение здравоохранения «Теряевская сельская амбулатория»
	Московская область,  Волоколамский район,

с. Теряево, ул. Морских Пехотинцев, д. 3а
ИНН 5004003749
	Недвижимое имущество

	Здание сельской амбулатории на 80 посещений в смену со служебной квартирой
	Московская область,  Волоколамский район,

с. Теряево, ул. Морских Пехотинцев, д. 3а
	Общая площадь 1102,6 кв.м. инвентарный номер 008:005-16870.

	Движимое имущество

	Фетальный монитор серии FC. модель FC-1400
	Московская область,  Волоколамский район,

с. Теряево, ул. Морских Пехотинцев, д. 3а
	Остаточная стоимость – 72615,39

	Стоматологическая установка

	Остаточная стоимость – 0 руб.

	Гастроскоп

	Остаточная стоимость – 0 руб.

	Колоноскоп

	Остаточная стоимость – 0 руб.

	Комплект фиброгастродуоденоскоп

	Остаточная стоимость – 14440,54

	Лазерная головка

	Остаточная стоимость – 6230,20

	Автоклав

	Остаточная стоимость – 7809,58

	Комплексный монитор "Диамант"

	Остаточная стоимость – 22382,40

	Спирометр

	Остаточная стоимость – 22573,99

	Аппарат "Полимаг-1"

	Остаточная стоимость – 22506,09

	Аппарат рентгеновский дентальный

	Остаточная стоимость – 22870,73

	Комплект компьютер к рентгеновскому аппарату

	Остаточная стоимость – 37345,12

	Радиовизиограф X-OIV II

	Остаточная стоимость – 37736,93

	Стерилизатор паровой ВК-75-01

	Остаточная стоимость – 39576,25

	Установка стоматологическая

	Остаточная стоимость – 75876,90

	Компрессор мед. серии ДК

	Остаточная стоимость – 15212,13

	Аппарат УЗИ SA8000SE

	Остаточная стоимость – 227946,20

	Датчик СЗ-7

	Остаточная стоимость – 41790,00

	Датчик L 5-9

	Остаточная стоимость – 49388,29

	Гематологический анализатор ERMA

	Остаточная стоимость – 61958,04

	Биохимический анализатор

	Остаточная стоимость – 25500,53

	Медоборудование

	Остаточная стоимость – 58300,00

	Принтер чёрно-белый

	Остаточная стоимость – 0 руб.

	Электрокардиограф  6 -ти канальный

	Остаточная стоимость – 0 руб.

	Аппарат ИКВ-4

	Остаточная стоимость – 3164,96

	Ноутбук "Тошиба "

	Остаточная стоимость – 0 руб.

	Фотометр лабараторный

	Остаточная стоимость – 7135,34

	Электрокардиораф 3-х канальный

	Остаточная стоимость – 13353,18

	Промышленный сервер АСУ ОМС

	Остаточная стоимость – 30092,08

	Промышленный клиент АСУ ОМС

	Остаточная стоимость – 20692,03

	LADA  KALINA,111730

	Остаточная стоимость – 131975,02